NHH 7814811610 OI'PH 1227800099890

XONOOHbIE 3AKYCKH CAJIATbI
AHTUNACTU Ha NepCOHyY 420  Pososbre TomaThI CO CTpaAYATENIOM
CbIpHas Tapesika Ha NepcoHy 370  Canart ¢ xapeHo rosaAUHOM new
Butenno ToHHato 490  3enéHbIN canat ¢ COycom necTto
MacHbre penukatecs cO6CTBeHHOrO NPOU3BOACTBA 600  Onuebe c KOMYEHOW KypuLien
TapTap U3 roBAAUHBI C BANEHBIMU TOMATAMU 520  XpycTawme 6aKNIaXAHLI C TOMATAMU
TapTap U3 TyHUaA C aBOKAAO 550 Canat Hucyas ¢ xapeHbIM TYHLIOM
ByTepbpos ¢ aHYOyCamu U CNAAKUM JTYKOM 280 Llesapb ¢ kypuuelt
BpyckeTTa c TOMaTamu U cTpavaTennon 360 Llesapb ¢ kpeeeTkaMuU
BpyckeTTa ¢ qpopenbro U TBOPOXHBIM KpemMom 420  Mumosa ¢ opernbio ropsayero KonyeHus  new
BpyckeTTa ¢ BelweHKkamm ‘?] new 350  bornbwoii osowHol canar new
KAPTOZENbHLIE BAZN FOPAYUE 3AKYCKU
— C opesibo U COYyCOM roNnnaHaes 520  CnMBOYHBIN XHONbeH U3 UHACKKU
— C pocT6UPOM U COYCOM TOHHATO 480  XronbeH U3 MOpenpoayKTOB
— C 6eKOHOM U TPUBHBIM COYCOM 470  XpycTalme YeCHOYHbIE MpeHKU C CbIpOM
— C rpubamu }g new 450  KpeseTku ppu c coycom "Sweet chili"
— Accoptv "Ha komnaHuro" new 950  CbIpHbIe KpOKeTbI C NPAHOU BULLHEN
XNEb Batat qpu new
®okayua ¢ necto/ ¢ napmesaHOM 290  Ilykosble KosbLa new
Xne6Has kop3uHa 290 CYTIbI
Bopuy co cmeTaHoM 1 cmanbLem
OCHOBHBbIE BNMFOOA ConsHka macHas new
FoBSXbU LWEUKU C HEXHBIM MHOpe U KPUCMU JTYKOM 695 |Tom-9m c mopenpoayKkTamu new
BucpLuTeKc U3 FOBIAVHBI C MOJIOALIM KapTodgenem 710 KypuHbIl 6ynboH ¢ auuHoM nanwoi
BegcTporaHos U3 rossaunHLI 700 | TbIKBeHHBIM Cyn Ha KOKOCOBOM MOMOKe
MacHas nasaHba ¢ coycom Hanonm 620
KypuHas rpyaka ¢ 6ynrypom v 6pokkonu 550 TOTITINHIN
YTUHAA FPyAKaA ¢ NTUTUMOM U STOAHBIM COYCOM 710 | @openb Wwed-nocona/konuyéxas, 40 rp.
Creiik [leHBep U3 MpamMOpHOU FOBAAUHLL C KOYJ1-CNoy 1200 | KpeseTku, 60 rp
KoTnertsl U3 wyku ¢ nrope 600 | Crpauatenna, 30 rp
’KapeHbIii roBaxuiA a3bIk ¢ 6eKOHOBLIM Nrope 690 | BekoH, 50 rp
CTelK U3 popesin C XapeHbIM ABOKAAO U CasiaTom 750 | Coyckr B accopTumeHTe
Byprep ¢ MpamopoHoUi roBAAUHOMW U YUMUYYpPU new 730
PusoTTo ¢ MopenpoaykTamm 650 rAPHAPBL
PU30TTO C TLIKBOW U KOMYEHLIMU TOMATaMMU new 580 |TTrope/Kaptogpens 636u/Bynryp c nopeem
CBUHbIe pE6pLIWKU C KapTopenem gpu new 680 [KapTtopensb qpu/bpokkonu/Koysn-cnoy
CBuUHbIe pebpbIwkm "Ha komnaHuo" new 2200 [Osowwm rpusns
TTACTA TIMULA
KapboHapa 550  Mapraputa
BonoHbese new 600  TTpsHas TTennepoHu
Kasapeyye ¢ LUBINAEHKOM U LINUHATOM 530 I'pywa u cuip FoproHsona
Kasapeuue c kpeseTkamu u coycom "TTecto" 670  C BeTumHOU U rpubamm
TTacta Tom am ¢ KypuLen new 600 Basapckas ¢ Tpems Buaamm maca

C 6eKOHOM U CNIMBOYHOM Mouapensiol
C UbINSIEHKOM U OBOLLAMMU Ha 6enom coyce

TToxanyiicta, ecnu y Bac ecTb anneprus Ha Kakovi-nubo npoaykT-coobwmte 06 3TOM Ham.

500
550
480
420
500
550
480
550
540
440

450
520
280
570
400
360
320

470
500
690
360
480

230
250
160
200
120

180
200
250

550
650
700
620
730
680
650


ИНН 7814811610 ОГРН 1227800099890


NHH 7814811610 OI'PH 1227800099890

KOKTENNN

Aneponb

aneporsib, UrpuUcToe, coaosas, anesibCuH
Moxuto

pPOM, TOHUK, J'laﬁM, marta, COK JIMMOHa
Kny6HuuHas mapraputa

Tekuna, TpUnJ-cek, Kﬂy6H. nrope, JiumM. COK
Aneposnb BULIHEBLIA

aneposib, UrpuUCToe, COAOBAsA, BULIHEBLI i COK
Benbrin pycckuia

BOAKGA, KO eliHbl i JINKEP, CINBKU
MoxuTto "Cnaaxas abiHa"

poMm, nrope AblHY, JIMMOHHBI & ¢ pelu
BbennuHu

MpOCEKKO, JINMOH. COK, NePCUK. Nnrope
Tlanoma

Tekusa,$ pew rpeling ,cupon

KPETTKM ANKOIONb 50mn

KoHbsk Kamro V.S. @paHums
KoHbsk XeHHecu V.S5.0.P @paHuums
KoHbsaxk MapTtenb V.S5.0.P. @paHums
KoHbsk Pynne V.S. @paHuums
KoHbsk AckaHennu V.S. Tpysus

Bucku Oxek OeHuenc (CLLA)
Bucku Xat KommuiumHep
Bucku Oxum bum (CLLA)

Boaka Llapckas OpuruHanbHas

Boaka benyra

Tekuna Mona, PaHyo Anerpe ae Arase
IxuH Bappuctep HOpai

Pom Kyn CkenetoH 6enbrii

OOMALLUHWNE HACTOWKN 50mn
HacTovika «TTpaHaa 6pycHuKa»
HacTolika «BuwHa B Wwokonaae»
HacTovika «Kny6Huka - 6a3mnmk»
HacTolika «ManuHa Ha AXuHe»
HacTolika «JTumoHuyenno»
HacTolika «AnenbCcuHKa»
HacTtolika «XpeHoByxa»
HacTolika «d6noko-mata»
HacToltka «drowec»/«Bbapbapuc»
HacToika «96m104YHbIN WTpyAenb»

460

480

490

480

400

490

440

450

580
860
590
460
380

490
340
400

220
270
350
350
350

220
220
220
220
220
220
220
220
220
220

UrPUCTOE BMHO

TTpocexko @poHTe, bproT MTanus 420/2800
Llato TamaHb BproT 200Mn 380
Lato TamaHb n/cn 200 mn 380
BENOE BNHO
TTuHo Tpuaxuo Henne Oxeorpagpuko cyx., Mtanus 440/2600
PucnuHr BekwraiiHep, n/cyx, Fepmarus 490/2900
ApecTu KabuHa CoBUHbOH BriaH cyx., Yunu 430/2500
Pusep Pyt IestopuTpamumtep TTgpanbl n/cn,MepmaHus 430/2500
KPACHOE BMHO
KbsaHTu [xeorpaguko, cyx. Mtanus 470/2800
PyTa Cyp KapmeHep, cyx.,Hunm 440/2600
TTanasaHu Canepasu cyx, Ipysus 340/2000
TTanasaHu KuHasmapaynu, n/cn Fpysus 340/2000
I'paHaToBbIV LiBETOK, cn., Poccua 300/1800
LiseTok Exesuku, cn., Poccua 300/1800
FnuHTBEeUH
I nuHTBEMH 420
I NUHTBEMH Ha eXeBUYHOM BUHE 420
T NMUHTBEWH Ha rpaHaTOBOM BUHE 420
TIMBO PA3NMBHOE 0,3/0,5
BaneH Bup Xennec 43% 300/370
TINBO BYTbINNOYHOE
Bergauer nweHwuHoe 0,5 4% 380
Bergauer 6/A 0,5 0% 370
Krusovice temHoe 0,45 4,1% 360
Primator narep 0,5 5% 550
Primator nweHuuHoe 0,5 4,.8% 550
Cuap s6nouHbrii n/cyx 0,33 5% 330
CETbI
CeT U3 3 HAacToeK (Ha BbI6Op) 600
CeT U3 4 HACTOEK (Ha ext6op) 800
CeT u3 b HacToek (Ha Bb160Op) 1000
Urpoeoir cet "PyneTka" (accoptu) 1000
Mrpoeoii ceT "KpecTukU-HONUKU" (accoptn) 500



ИНН 7814811610 ОГРН 1227800099890


NHH 7814811610 OM'PH 1227800099890

()

XonoaHvIN

KOZE
Scnpecco 140
AMepUKaHo 200 mn/300 mn 160/180
KanyuuHo 200 mn/300 mn 190/220
NatTe 300 mn/400 mn 220/240
Pap 300 mn/400 mn 220/240
Bonbwowu Jlatre-aeccept ¢ Opeo 380
&nsT yamt 240
Pap ¢ xaneson 260
Fopauuii Wokonaa ¢ maplimennoy 240
MaTtua JlaTtTe 240
FnuHTBElH 6/a 280
Kakao 240
Kypkyma natte 240
nacce 280
&panne 240
Bambn anenbcuH/BULIHA 240
ManUHOBLIW 3CNpecco-TOHUK 240
Anc-JlatTe 240

YAWM 0,5n./1n.

Accam
'3 dpn rpeli
I 3emnaHUKa CO CIIMBKAMMU
$ TaéxHbr Ha TTyape

peukuit opex

)3 CeHua

I MonouHbit YnyH

‘ MeHMaliua ¢ XapeHsIM PUCOM

& KnyBHUKa ¢ XKeHblueHem
TaéxHbih cbop (TpaBsHON)
ANTancKkue Tpasbl (TpaBaHOW)

Tponuyeckuin yau
ManuHa-mata
Knrokea-anenbcuH

B3eap "Obnenuxa-maHaapuH"

BUPMEHHbBIM

330/450
330/450
330/450
330/450

330/450
330/450
330/450
330/450
330/450
330/450
330/450

410/590
410/590
410/590
410/590

Mo Bawemy xenaHurto, mbl npuronosum Baw Hanunok Ha anbmepHamsHom mosioke/6e3 KogpeuHa+60p

HAIMUATKN B/A

Mopc aroaHbin 350mn/1n 250/600
CeexesbIXaTbIX cok 200 mn 320
a6.10Kk0/anennbcuH/MOpKoBb/rpeling pyT

Cok 200 mn/1n 160/450
a6n10Kko/Tomat/anenbCcuH/BULLHA

Kona 0,33 mn 240
Boaa «Ledenev» ras/He ras 200

AOOMALLHWA NMMOHAL 350mn./1n.

MaHro-mapakyus 230/490
MoxuTo 230/490
MOXUTO KyOHUYHBIN 230/490
ManuHa 230/490
MMBUPbL-NUMOH 230/490

MONOYHBLIE KOKTENNN

Osepuweitk Lokonaa 400mn 340

Wwanka 13 CAnBOK, Opeo, mapLlimenioy, WoKonaa

Osepuweiik BaHunb 400mn 340

LWankKa 13 CAUBOK, MapLliMenoy, Kapamenb

Osepuweik KnybHuka 400mn 340

WwankKa 13 CAnUBOK, nope K/'Iy6HVIKa, Mapmenaa

Knaccuueckuin 200 mn 260
BABNN-TU 350mn.

Tponuyeckuin 350

ManuHa-knybHuKa 350



ИНН 7814811610 ОГРН 1227800099890


NHH 7814811610 OI'PH 1227800099890

3ABTPAK
TocT ¢ TamboBCKUM OKOpoKom U SAiLilom BeHeaukT 330
Topsuuii 6yTepbpos ¢ TOMATOM U CbIPOM CYYTYHU 270
Kpok-mecbe 370
ABOKaAZO TOCT C popesblo 390
HomaluHue 6nanHUnKM 220
CLIPHUKU CO CMeTaHoU 280
YaviHas uepemoHus: 15 6AUHUYMKOB ¢ TONAUHIAMU, YGMHUK Yas 700
Suua
AHFAUUCKUIA 3aBTpaK 550
(FnasyHba, 0XOTHUYBLYM KONbAcKU, Yeppy, ¢ aconb, Yuabarra, Kpem-4m3)
®puTarta ¢ KONYEHBIMU TOMATAMU 400
Omnet/SAuuHunua-rnasyHba/Ckpambn us 2 auu 180
TOMATbI /NyK/Cbip 50
6eKoH/BeTunHa/rpmbbi 70
¢ openb c/c 180
asoxago 40 rp 170
KpeseTku, 60 rp 250
Bagpnu
KapTomenbHbIe Bamu ¢ openbo Weg-nocona 520
KapTogenbHbIe Bagpnu ¢ poctbugpom 460
Cnaakue Bamnu ¢ HyTennom n 6aHaHom 310
Cnaakue Bagnu ¢ TBOPOXHBIM KPEMOM U KNYBHUKOMU 270
Kawu
Kawa B accoptumeHTte OscaHas/Pucosas/TTweHHas/MpeyHesas 200
OBcaHas Kawa Ha MUHAANTBHOM MOSOKe C apaxmCcoBOU MacTou 250
TTweHHasa Kalwa ¢ TbIKBEHHbIM MYCOM 230
peyHeBaq Kalwa ¢ 6eKOHOM U AULIOM NALLOT 280
Pucosas Kala ¢ aroaamm roaxu 240

TTo Bawemy xenaHUo, MEI NPUrOTOBUM Kallly Ha anbTepHaTUBHOM Mosoke +60p

HOecepthr
AKnep WOoKONGAHBIN 180
TapTaneTtka namm-6asnnuk 200
HanoneoH 250
Ma@UH LWOKONAGAHBIN/C MOPOXEHHLIM 160/260
TopTt bayHTuUC 250
Tpaimn meaoBUK 360
TTupoxHoe kapToLuKa 170
Tpy6ouxa c BapEHOMU CryLEHKoM 180
MakapyHc wokonaa/vepHuka/6abn-ram 130
MopoxeHoe BaHUnbHOE/WOKoNaaHOe/KnybHUYHOe - 1 Wwapuk 120
Kek-nonc 150

MopKoBHbIV TOPT 250


ИНН 7814811610 ОГРН 1227800099890


NHH 7814811610 OI'PH 1227800099890

OECEPTbBL

YaliHas uepemoHus: 15 6MHUMKOB C TONMUHIAMU, YAMHUK Yas
TopT "uepHbI nec"

Tparipn Meposuk

HanoneoH

TapTaneTka namim-6asmnmk

TopT bayHTUC

MapPPUH WOKONAAHLIN/C MOPOXEHHBIM

MOpKOBHbLIU TOpPT

TTupoxHoe KapTowka

Bagpnu ¢ Hytennovi u 6aHaHOM

MopoxeHoe BaHUNbHOe/ WoKoNnaaHoe/knybHUYHoe - 1 Wwapuk
Kelik-nonc

MakapyHc YepHuka/wokonaa/6abn-ram

Tpy6bouKa c BAPEHOM CryLUEHKOM

700
270
360
250
200
250
160/260
250
170
310
120
150
120
180

HOETCKOE MEHKO

OBoLWHOM canaTmk 230
OBOLLHbIE NMANOYKU 170
Bopuy co cmeTaHoM 195
KypUHbIU cynuuk 170
Makapowku ¢ ceipom/6e3 cbipa 240/210
KotneTka ¢ nrope 330
HarreTcbl ¢ kapTogenem gpu 350
MuHUu-6yprep ¢ KapTogenem ppu 340 . g\’)
TTuuua aetckas 350

n
PpyKTOBLIU CANaTUK 210 > /n Ny

() (4
HdomalwHue 6aUHYUKU CO CMeTaHOU 220
Bagpnu ¢ Hytenno u 6aHaHOM 310
\ -

MopoxeHoe, 1 wap. 120
BaHUNb/WOKONAA/ KIY6HUKA 2 ’ C
MOSIOYHBLIN KOKTENNb 260 \ S -
Osepuwenk LLokonaa 400mn 340
Osepuenk BaHunb 400mn 340 _ - .
Ogeplueiik Kny6Huka 400mn 340 o >

TToxanyiicta, ecnu y Bac ecTb anneprus Ha Kakoi-nmbo NpoayKT-cooblumTe 06 3TOM Ham.



ИНН 7814811610 ОГРН 1227800099890


