

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

Антипasti на персону	420	Розовые томаты со стручковой фасолью	500
Сырная тарелка на персону	370	Салат с жареной говядиной	new 550
Вителло тоннато	490	Зелёный салат с соусом песто	480
Мясные деликатесы собственного производства	600	Оливье с копчёной курицей	420
Тартар из говядины с вялеными томатами	520	Хрустящие баклажаны с томатами	500
Тартар из тунца с авокадо	550	Салат Нисуаз с жареным тунцом	550
Бутерброд с анчоусами и сладким луком	280	Цезарь с курицей	480
Брускетта с томатами и стручковой фасолью	360	Цезарь с креветками	550
Брускетта с форелью и творожным кремом	420	Мимоза с форелью горячего копчения	new 540
Брускетта с вешенками	350	Большой овощной салат	new 440



new

КАРТОФЕЛЬНЫЕ ВАФЛИ

- С форелью и соусом голландез
- С ростбифом и соусом тоннато
- С беконом и грибным соусом
- С грибами
- Ассорти "На компанию"

new
new**ХЛЕБ**

- Фокачча с песто/ с пармезаном
Хлебная корзина

520	Сливочный жюльен из индейки	450
480	Жюльен из морепродуктов	520
470	Хрустящие чесночные гренки с сыром	280
450	Креветки фри с соусом "Sweet chili"	570
950	Сырные крокеты с пряной вишней	400
	Батат фри	new 360
290	Луковые кольца	new 320

ОСНОВНЫЕ БЛЮДА

Говяжьи щёчки с нежным пюре и криспи луком	695
Бифштекс из говядины с молодым картофелем	710
Бефстроганов из говядины	700
Мясная лазанья с соусом наполи	620
Куриная грудка с булгуром и брокколи	550
Утная грудка с птичим и ягодным соусом	710
Стейк Денвер из мраморной говядины с коул-слоу	1200
Котлеты из щуки с пюре	600
Жареный говяжий язык с беконовым пюре	690
Стейк из форели с жареным авокадо и салатом	750
Бургер с мраморной говядиной и чимиочурри	new 730
Ризotto с морепродуктами	650
Ризotto с тыквой и копченными томатами	new 580
Свиные рёбрышки с картофелем фри	new 680
Свиные рёбрышки "На компанию"	new 2200

ПАСТА

Карбонара	550	Маргарита	550
Болоньезе	600	Пряная Пепперони	650
Казаречче с цыпленком и шпинатом	530	Груша и сыр Горгонзола	700
Казаречче с креветками и соусом "Песто"	670	С ветчиной и грибами	620
Паста Том ям с курицей	new 600	Баварская с тремя видами мяса	730

САЛАТЫ

370	Салат с жареной говядиной	new 550
490	Зелёный салат с соусом песто	480
600	Оливье с копчёной курицей	420
520	Хрустящие баклажаны с томатами	500
550	Салат Нисуаз с жареным тунцом	550
280	Цезарь с курицей	480
360	Цезарь с креветками	550
420	Мимоза с форелью горячего копчения	new 540
350	Большой овощной салат	new 440

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

520	Сливочный жюльен из индейки	450
480	Жюльен из морепродуктов	520
470	Хрустящие чесночные гренки с сыром	280
450	Креветки фри с соусом "Sweet chili"	570
950	Сырные крокеты с пряной вишней	400
	Батат фри	new 360
290	Луковые кольца	new 320

СУПЫ

Борщ со сметаной и сметаной	470
Солянка мясная	new 500
Том-Ям с морепродуктами	new 690
Куриный бульон с яичной лапшой	360
Тыквенный суп на кокосовом молоке	480

ТОППИНГИ

Форель шеф-повара/копчёная, 40 гр.	230
Креветки, 60 гр	250
Стручковая фасоль, 30 гр	160
Бекон, 50 гр	200
Соусы в ассортименте	120

ГАРНИРЫ

Пюре/Картофель бэби/Булгур с пореем	180
Картофель фри/Брокколи/Коул-слоу	200
Овощи гриль	250

ПИЦЦА

Маргарита	550
Пряная Пепперони	650
Груша и сыр Горгонзола	700
С ветчиной и грибами	620
Баварская с тремя видами мяса	730
С беконом и сливочной моцареллой	680
С цыпленком и овощами на белом соусе	650

Пожалуйста, если у вас есть аллергия на какой-либо продукт- сообщите об этом нам.

КОКТЕЙЛИ

Апероль апероль, игристое, содовая, апельсин	460
Мохито ром, тоник, лайм, мята, сок лимона	480
Клубничная маргарита текила, трипл-сек, клубн. пюре, лим. сок	490
Апероль вишнёвый апероль, игристое, содовая, вишнёвый сок	480
Белый русский водка, кофейный ликёр, сливки	400
Мохито "Сладкая дыня" ром, пюре дыни, лимонный фреш	490
Беллини просекко, лимон. сок, персик. пюре	440
Палома текила, фреш грейпф., сироп	450

КРЕПКИЙ АЛКОГОЛЬ 50мл

Коньяк Камю V.S. Франция	580
Коньяк Хеннеси V.S.O.P Франция	860
Коньяк Мартель V.S.O.P. Франция	590
Коньяк Рулле V.S. Франция	460
Коньяк Асканелли V.S. Грузия	380
Виски Джек Дениэлс (США)	490
Виски Хай Коммишинер	340
Виски Джим Бим (США)	400
Водка Царская Оригинальная	220
Водка Белуга	270
Текила Голд, Ранчо Аллегре де Агаве	350
Джин Барристер Драй	350
Ром Кул Скелетон белый	350

ДОМАШНИЕ НАСТОЙКИ 50мл

Настойка «Пряная брусника»	220
Настойка «Вишня в шоколаде»	220
Настойка «Клубника - базилик»	220
Настойка «Малина на джине»	220
Настойка «Лимончелло»	220
Настойка «Апельсинка»	220
Настойка «Хреновуха»	220
Настойка «Яблоко-мята»	220
Настойка «Дюшес»/«Барбарис»	220
Настойка «Яблочный штрудель»	220

ИГРИСТОЕ ВИНО

Просекко Фронте, Брют ,Италия	420/2800
Шато Тамань Брют 200мл	380
Шато Тамань п/сл 200 мл	380

БЕЛОЕ ВИНО

Пино Гриджио Делле Джеграфико сух., Италия	440/2600
Рислинг Бекштайнер, п/сух, Германия	490/2900
Арести Кабина Совиньон Блан сух., Чили	430/2500
Ривер Рут Гевюрцтраминер Пфальц п/сл, Германия	430/2500

КРАСНОЕ ВИНО

Кьянти Джеграфико, сух.,Италия	470/2800
Рута Сур Карменер, сух.,Чили	440/2600
Палавани Саперави сух, Грузия	340/2000
Палавани Киндзмараули, п/сл, Грузия	340/2000
Гранатовый цветок, сл., Россия	300/1800
Цветок Ежевики, сл., Россия	300/1800

Глинтвейн

Глинтвейн	420
Глинтвейн на ежевичном вине	420
Глинтвейн на гранатовом вине	420

ПИВО РАЗЛИВНОЕ 0,3/0,5

Баден Бир Хеллес	4,3%	300/370
------------------	------	---------

ПИВО БУТЫЛОЧНОЕ

Bergauer пшеничное 0,5	4%	380
Bergauer Б/А 0,5	0%	370
Krusovice темное 0,45	4,1%	360
Primator лагер 0,5	5%	550
Primator пшеничное 0,5	4,8%	550
Сидр яблочный п/сух 0,33	5%	330

СЕТЫ

Сет из 3 настоек (на выбор)	600
Сет из 4 настоек (на выбор)	800
Сет из 5 настоек (на выбор)	1000
Игровой сет "Рулетка" (ассорти)	1000
Игровой сет "Крестики-нолики" (ассорти)	500

КОФЕ

Эспрессо	140
Американо	200 мл/300 мл
Капучино	200 мл/300 мл
Латте	300 мл/400 мл
Раф	300 мл/400 мл
Большой Латте-десерт с Орео	380
Флэт уайт	240
Раф с халвой	260
Горячий шоколад с маршмеллоу	240
Матча Латте	240
Глинтвейн б/а	280
Какао	240
Куркума латте	240
холодный	
Гляссе	280
Фраппе	240
Бамбл апельсин/вишня	240
Малиновый эспрессо-тоник	240
Айс-Латте	240

ЧАЙ 0,5л./1л.

чёрный	Ассам	330/450
	Эрл грей	330/450
	Земляника со сливками	330/450
	Таёжный на Пуэрте	330/450
зелёный	Грецкий орех	330/450
	Сенча	330/450
	Молочный Улун	330/450
	Генмайча с жареным рисом	330/450
	Клубника с женьшенем	330/450
	Таёжный сбор (травяной)	330/450
	Алтайские травы (травяной)	330/450
 фирмленный	Тропический чай	410/590
	Малина-мята	410/590
	Клюква-апельсин	410/590
	Взвар "Облепиха-мандин"	410/590

По Вашему желанию, мы приготовим Ваш напиток на альтернативном молоке/без кофеина+60р

НАПИТКИ Б/А

Морс ягодный 350мл/1л	250/600
Свежевыжатый сок 200 мл яблоко/апельсин/морковь/грейпфрут	320
Сок 200 мл/1л яблоко/томат/апельсин/вишня	160/450
Кола 0,33 мл	240
Вода «Ledenev» газ/не газ	200

МОЛОЧНЫЕ КОКТЕЙЛИ

Овершейк Шоколад	400мл	340
шапка из сливок, орео, маршмеллоу, шоколад		
Овершейк Ваниль	400мл	340
шапка из сливок, маршмеллоу, карамель		
Овершейк Клубника	400мл	340
шапка из сливок, пюре клубника, мармелад		
Классический	200 мл	260

ДОМАШНИЙ ЛИМОНАД 350мл./1л.

Манго-маракуйя	230/490
Мохито	230/490
Мохито клубничный	230/490
Малина	230/490
Имбирь-лимон	230/490

БАБЛ-ТИ 350мл.

Тропический	350
Малина-клубника	350

ЗАВТРАК

Тост с тамбовским окороком и Яйцом Бенедикт	330
Горячий бутерброд с томатом и сыром сулугуни	270
Крок-месье	370
Авокадо тост с форелью	390
Домашние блинчики	220
Сырники со сметаной	280
Чайная церемония: 15 блинчиков с топпингами, чайник чая Яйца	700
Английский завтрак	550
(Глазунья, охотничьи колбаски, черри, фасоль, чиабатта, крем-чиз)	
Фритата с копчёными томатами	400
Омлет/Яичница-глазунья/Скрэмбл из 2 яиц	180
томаты/лук/сыр	50
бекон/ветчина/грибы	70
форель с/с	180
авокадо 40 гр	170
креветки, 60 гр	250
Вафли	
Картофельные вафли с форелью шеф-посола	520
Картофельные вафли с ростбифом	460
Сладкие вафли с нутеллой и бананом	310
Сладкие вафли с творожным кремом и клубникой	270
Каша	
Каша в ассортименте Овсяная/Рисовая/Пшеничная/Гречневая	200
Овсяная каша на миндальном молоке с арахисовой пастой	250
Пшеничная каша с тыквенным мусом	230
Гречневая каша с беконом и яйцом пашот	280
Рисовая каша с ягодами годжи	240

По Вашему желанию, мы приготовим кашу на альтернативном молоке +60р

Десерты

Эклер шоколадный	180
Тарталетка лайм-базилик	200
Наполеон	250
Маффин шоколадный/с мороженным	160/260
Торт Баунтис	250
Трайфл медовик	360
Тирожное картошка	170
Трубочка с варёной сгущёнкой	180
Макарунс шоколад/черника/бабл-гам	130
Мороженое ванильное/шоколадное/клубничное - 1 шарик	120
Кейк-попс	150
Морковный торт	250



ДЕСЕРТЫ

Чайная церемония: 15 блинчиков с топпингами, чайник чая	700
Торт "черный лес"	270
Трайфл Медовик	360
Наполеон	250
Тарталетка лайм-базилик	200
Торт Баунтис	250
Маффин шоколадный/с мороженным	160/260
Морковный торт	250
Пирожное Картошка	170
Вафли с Нутеллой и бананом	310
Мороженое ванильное/шоколадное/клубничное - 1 шарик	120
Кейк-попс	150
Макарунс черника/шоколад/бабл-гам	120
Трубочка с варёной сгущёнкой	180

ДЕТСКОЕ МЕНЮ

Овощной салатик	230
Овощные палочки	170
Борщ со сметаной	195
Куриный супчик	170
Макарошки с сыром/без сыра	240/210
Котлетка с пюре	330
Наггетсы с картофелем фри	350
Мини-бургер с картофелем фри	340
Пицца детская	350
Фруктовый салатик	210
Домашние блинчики со сметаной	220
Вафли с Нутеллой и бананом	310
Мороженое, 1 шар. ваниль/шоколад/клубника	120
Молочный коктейль	260
Овершейк Шоколад 400мл	340
Овершейк Ваниль 400мл	340
Овершейк Клубника 400мл	340



Пожалуйста, если у вас есть аллергия на какой-либо продукт- сообщите об этом нам.